17/08/2020 AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 2/2020 - AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 2/2020 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-chamada-publica-n-2/2020-272548106 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 17/08/2020 | Edição: 157 | Seção: 3 | Página: 124

Órgão: Ineditoriais/Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos FINATEC

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 2/2020

A FUNDAÇÃO DE EMPREENDIMENTOS CIENTÍFICOS E TECNOLÓGICOS torna público aos

interessados a realização de Chamada Pública, para seleção de propostas de produtores rurais, pessoas

físicas ou jurídicas, interessados em obter incentivos econômicos para CERTIFICAÇÃO, no âmbito do

Projeto "Recuperação e Proteção dos Serviços Relacionados ao Clima e Biodiversidade no Corredor

Sudeste da Mata Atlântica do Brasil - PROJETO CONEXÃO MATA ATLÂNTICA, em conformidade com os

termos e condições do edital. As propostas poderão ser enviadas pelos correios ou entregues entre os

dias 21 e 25 de setembro no endereço Núcleo Itariru do Parque Estadual da Serra do Mar, na Estrada do

Caracol, 410 - Bairro Caracol, Pedro de Toledo, CEP: 11790-00, no horário das 8h às 12h, estando o edital

disponível exclusivamente no site: www.finatec.org.br. As propostas serão abertas no dia 29/09/2020 às

10h, no endereço acima. Demais informações pelo e-mail compras.mataatlantica@finatec.org.br.

P/ COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.